[bookmark: sub_1][image: Описание: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2025                                                                                                      № 79 п. Выкатной

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 18.05.2022 № 47 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах сельского поселения Выкатной»

В соответствии с Федеральным законом от 23.07.2025 № 251 «О внесении изменений в статью 6 Федерального закона «О связи» и Федеральный закон «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»»,

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 18.05.2022 № 47 «Об утверждении формы проверочного листа, используемого при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах сельского поселения Выкатной» следующие изменения:

1.1. В таблице пункта 9:
в подпункте 3.1. во втором столбце после слова «сервиса» дополнить словами «, линий связи и сооружений связи»;
в подпункте 3.2. во втором столбце после слова «сервиса» дополнить словами «, линий связи и сооружений связи»;

в подпункте 5 в третьем столбце слова «Части 2, 10 статьи 31 Федерального закона № 257-ФЗ, пункт 2 Правил возмещения вреда, причиняемого тяжеловесными транспортными средствами, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.01.2020 № 67» заменить словами «Часть III Постановления Правительства Российской Федерации от 01.12.2023 № 2060 «Об утверждении Правил движения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства»».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                        Н.Г. Щепёткин

image1.jpeg
R
j

Fe e